

2019 年 8 月 11 日 (日・祝) タイムスケジュール ——

16:30 ● 出店スタート

17:30 ● 開会式

阿波おどり担い手表彰式 キッズダンス (ゲスト)

阿波おどり演舞・合同演舞 りゅうこれん 龍虎連、舞雀連、恋蝶連、 かっぱ連、土成連、にわか連

みんなで踊る総おどり もち投げ・福投げ

合同演舞

ほかでは見られない、この日だけの 特別な合同演舞。 阿波市内連の個性 豊かな演舞にご注 目ください。

にわか連

この夏こそ踊り子 デビュー!誰でも参加可能です。

当日17:30 までに受付 へお越しください。

もち投げ 福投げ

最後のお楽しみ、 福投げ!古き良き お祭りの雰囲気を ご満喫ください!

開会式後、貴重な地域文化である阿波おどりに継続的に取り組んでいる阿波市の子どもたちやシニアの方々を表彰する「阿波おどり担い手表彰式」を行います。



|場 所||阿波市交流防災拠点施設 アエルワ 横 円形広場 徳島県阿波市市場町切幡字古田 190 番地 TEL: 0883-36-8739

|問合せ|(一社) 阿波市観光協会

E-mail: info@awa-kankou.jp TEL: 0883-35-4211

|主催|あわ阿波おどり 2019 実行委員会 |共催|(一社) 阿波市観光協会 |後援|阿波市